
KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA LIGI STRZELECKIEJ 2022-23

MIEJSCE SZKOŁA IMIĘ NAZWISKO I RUNDA II RUNDA III RUNDA IV RUNDA V RUNDA VI RUNDAVII RUNDA SUMA

1 Liceum  Ogólnokształcące nr IV MARTA MA. 150 177 153 181 177 838

2 Liceum  Ogólnokształcące nr VII BIANAKA GR. 145 176 150 173 184 828

3 Elektroniczne  Zakłady Naukowe ALICJA PA. 160 156 164 165 169 814

4 ZSTiE JAN MA. 147 172 164 164 164 811

5 Liceum  Ogólnokształcące nr XV MILENA MA. 140 174 127 162 175 778

6 Liceum  Ogólnokształcące nr XV VALERIYA NA. 142 158 136 165 168 769

7 Liceum  Ogólnokształcące nr VII ZOFIA SU. 141 155 141 162 166 765

8 Liceum  Ogólnokształcące nr IV LAURA PI. 122 167 133 168 171 761

9 Liceum  Ogólnokształcące nr IV MAGDALENA DĄ. 128 166 138 150 170 752

10 Liceum  Ogólnokształcące nr XV BARTOSZ HO. 131 159 127 161 158 736

11 Liceum  Ogólnokształcące nr IV ZOFIA CZ. 136 161 111 157 166 731

12 ZSTiE DANIEL ŁA. 124 161 125 150 160 720

13 Liceum  Ogólnokształcące nr XV PALINA KA. 141 163 114 151 147 716

14 Technikum nr 15 AMELIA PO. 126 155 129 158 145 713

15 ZSTiE KAROL MI. 98 158 106 153 162 677

16 Liceum  Ogólnokształcące nr VI PATRYK ST. 137 145 139 104 152 677

17 Technikum nr 15 AMELIA NI. 136 146 134 133 117 666

18 Technikum nr 15 GABRIELA MI. 133 137 133 104 155 662

19 Elektroniczne  Zakłady Naukowe SZYMON WI. 105 134 112 152 141 644

20 Elektroniczne  Zakłady Naukowe GABRIEL LO. 145 164 136 166 611

21 Liceum  Ogólnokształcące nr VII KACPER PI. 154 95 162 168 579

22 Elektroniczne  Zakłady Naukowe FILIP BR. 133 111 161 147 552

23 ZSL KAROLINA SE. 138 104 161 149 552

24 Technikum nr 15 DOMINIKA GÓ. 120 153 104 159 536

25 Elektroniczne  Zakłady Naukowe BARTOSZ KO. 114 151 101 155 521

26 ZSE-A MAJA MA. 102 152 100 152 506

27 ZSTiE DANIEL NO. 86 155 106 143 490

28 Liceum  Ogólnokształcące nr VI NORBERT KI. 85 131 111 162 489

29 ZSL IZABELA WY. 82 163 93 149 487

30 Liceum  Ogólnokształcące nr VII HUBERT DR. 136 166 183 485

31 ZSE-A MARTYNA PA. 75 143 112 129 459

32 Liceum  Ogólnokształcące nr VI PIOTR GI. 145 159 151 455

33 ZSL KAROLINA KL. 118 29 156 150 453

34 Technikum nr 15 AMELIA OG. 129 155 169 453

35 Liceum  Ogólnokształcące nr VI ADAM MA. 63 100 150 138 451

36 ZSTiE ERYK JA. 123 164 150 437

37 Liceum  Ogólnokształcące nr VI OLIVIER CI. 150 94 150 394

38 Liceum  Ogólnokształcące nr IV JOANNA KL. 119 142 122 383

39 Liceum  Ogólnokształcące nr XV KLAUDIA WO. 129 138 108 375

40 Liceum  Ogólnokształcące nr IV JAGODA DO. 178 181 359

41 ZSE-A MAGDALENA GĘ. 68 97 78 111 354

42 Technikum nr 15 SYLWIA NA. 106 108 128 342

43 ZSL KRYSTIAN BR. 70 139 112 321

44 Liceum  Ogólnokształcące nr XV SOFIIA SH. 146 167 313

45 ZSLog. YAHOR BA. 152 158 310

46 Liceum  Ogólnokształcące nr VII MICHAŁ PĘ. 135 161 296

47 Elektroniczne  Zakłady Naukowe JAN CE. 136 157 293

48 ZSL PIOTR CH. 54 104 118 276

49 ZSLog. BARTOSZ PO. 145 123 268

50 Liceum  Ogólnokształcące nr VII ANASTAZJA WI. 95 162 257

51 ZSE-A ANASTASIIA PO. 138 99 237

52 ZSE-A DOROTA LE. 79 135 214

53 ZSL JULIA TU. 55 157 212

54 Liceum  Ogólnokształcące nr VII MATEUSZ JA. 91 94 185

55 Liceum  Ogólnokształcące nr VII JULIA DR. 167 167

56 ZSTiE ANGELIKA GŁ. 158 158

57 ZSTiE JAKUB GO. 157 157

58 Elektroniczne  Zakłady Naukowe SZYMON MI. 144 144

59 Liceum  Ogólnokształcące nr VII NOEMIa WO. 141 141

60 Liceum  Ogólnokształcące nr VI MACIEJ FO. 140 140

61 ZSLog. ARTEM VO. 137 137

62 Liceum  Ogólnokształcące nr VI MACIEJ JE. 126 126

63 ZSE-A ALEKSANDRA KU. 112 112

64 ZSTiE WOJCIECH GR. 103 103

65 ZSE-A MAKSYM SK. 103 103

66 Liceum  Ogólnokształcące nr VI MARTYNA SZ. 99 99

67 Liceum  Ogólnokształcące nr VI OLIVIER GO. 99 99

68 ZSE-A EMILIA PO. 98 98

69 Liceum  Ogólnokształcące nr VI MALWINA LE. 73 73

70 Liceum  Ogólnokształcące nr VI WIKTOR BR. 41 41



MIEJSCE SZKOŁA IMIĘ NAZWISKO2 I RUNDA II RUNDA III RUNDA IV RUNDA V RUNDA VI RUNDA VII RUNDA SUMA

1 Liceum  Ogólnokształcące nr IV MARTA MA. 150 177 153 181 177 838

2 Liceum  Ogólnokształcące nr VII BIANAKA GR. 145 176 150 173 184 828

3 Elektroniczne  Zakłady Naukowe ALICJA PA. 160 156 164 165 169 814

4 Liceum  Ogólnokształcące nr XV MILENA MA. 140 174 127 162 175 778

5 Liceum  Ogólnokształcące nr XV VALERIYA NA. 142 158 136 165 168 769

6 Liceum  Ogólnokształcące nr VII ZOFIA SU. 141 155 141 162 166 765

7 Liceum  Ogólnokształcące nr IV LAURA PI. 122 167 133 168 171 761

8 Liceum  Ogólnokształcące nr IV MAGDALENA DĄ. 128 166 138 150 170 752

9 Liceum  Ogólnokształcące nr IV ZOFIA CZ. 136 161 111 157 166 731

10 Liceum  Ogólnokształcące nr XV PALINA KA. 141 163 114 151 147 716

11 Technikum nr 15 AMELIA PO. 126 155 129 158 145 713

12 Technikum nr 15 AMELIA NI. 136 146 134 133 117 666

13 Technikum nr 15 GABRIELA MI. 133 137 133 104 155 662

14 ZSL KAROLINA SE. 138 104 161 149 552

15 Technikum nr 15 DOMINIKA GÓ. 120 153 104 159 536

16 ZSE-A MAJA MA. 102 152 100 152 506

17 ZSL IZABELA WY. 82 163 93 149 487

18 ZSE-A MARTYNA PA. 75 143 112 129 459

19 ZSL KAROLINA KL. 118 29 156 150 453

20 Technikum nr 15 AMELIA OG. 129 155 169 453

21 Liceum  Ogólnokształcące nr IV JOANNA KL. 119 142 122 383

22 Liceum  Ogólnokształcące nr XV KLAUDIA WO. 129 138 108 375

23 Liceum  Ogólnokształcące nr IV JAGODA DO. 178 181 359

24 ZSE-A MAGDALENA GĘ. 68 97 78 111 354

25 Technikum nr 15 SYLWIA NA. 106 108 128 342

26 Liceum  Ogólnokształcące nr XV SOFIIA SH. 146 167 313

27 Liceum  Ogólnokształcące nr VII ANASTAZJA WI. 95 162 257

28 ZSE-A ANASTASIIA PO. 138 99 237

29 ZSE-A DOROTA LE. 79 135 214

30 ZSL JULIA TU. 55 157 212

31 Liceum  Ogólnokształcące nr VII JULIA DR. 167 167

32 ZSTiE ANGELIKA GŁ. 158 158

33 Liceum  Ogólnokształcące nr VII NOEMIa WO. 141 141

34 ZSE-A ALEKSANDRA KU. 112 112

35 Liceum  Ogólnokształcące nr VI MARTYNA SZ. 99 99

36 ZSE-A EMILIA PO. 98 98

37 Liceum  Ogólnokształcące nr VI MALWINA LE. 73 73

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA DZIEWCZĄT



MIEJSCE SZKOŁA IMIĘ NAZWISKO2
I RUNDA II RUNDA III RUNDA IV RUNDA V RUNDA VI RUNDAVII RUNDA SUMA

1 ZSTiE JAN MA. 147 172 164 164 164 811

2 Liceum  Ogólnokształcące nr XV BARTOSZ HO. 131 159 127 161 158 736

3 ZSTiE DANIEL ŁA. 124 161 125 150 160 720

4 ZSTiE KAROL MI. 98 158 106 153 162 677

5 Liceum  Ogólnokształcące nr VI PATRYK ST. 137 145 139 104 152 677

6 Elektroniczne  Zakłady Naukowe SZYMON WI. 105 134 112 152 141 644

7 Elektroniczne  Zakłady Naukowe GABRIEL LO. 145 164 136 166 611

8 Liceum  Ogólnokształcące nr VII KACPER PI. 154 95 162 168 579

9 Elektroniczne  Zakłady Naukowe FILIP BR. 133 111 161 147 552

10 Elektroniczne  Zakłady Naukowe BARTOSZ KO. 114 151 101 155 521

11 ZSTiE DANIEL NO. 86 155 106 143 490

12 Liceum  Ogólnokształcące nr VI NORBERT KI. 85 131 111 162 489

13 Liceum  Ogólnokształcące nr VII HUBERT DR. 136 166 183 485

14 Liceum  Ogólnokształcące nr VI PIOTR GI. 145 159 151 455

15 Liceum  Ogólnokształcące nr VI ADAM MA. 63 100 150 138 451

16 ZSTiE ERYK JA. 123 164 150 437

17 Liceum  Ogólnokształcące nr VI OLIVIER CI. 150 94 150 394

18 ZSL KRYSTIAN BR. 70 139 112 321

19 ZSLog. YAHOR BA. 152 158 310

20 Liceum  Ogólnokształcące nr VII MICHAŁ PĘ. 135 161 296

21 Elektroniczne  Zakłady Naukowe JAN CE. 136 157 293

22 ZSL PIOTR CH. 54 104 118 276

23 ZSLog. BARTOSZ PO. 145 123 268

24 Liceum  Ogólnokształcące nr VII MATEUSZ JA. 91 94 185

25 ZSTiE JAKUB GO. 157 157

26 Elektroniczne  Zakłady Naukowe SZYMON MI. 144 144

27 Liceum  Ogólnokształcące nr VI MACIEJ FO. 140 140

28 ZSLog. ARTEM VO. 137 137

29 Liceum  Ogólnokształcące nr VI MACIEJ JE. 126 126

30 ZSTiE WOJCIECH GR. 103 103

31 ZSE-A MAKSYM SK. 103 103

32 Liceum  Ogólnokształcące nr VI OLIVIER GO. 99 99

33 Liceum  Ogólnokształcące nr VI WIKTOR BR. 41 41

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA CHŁOPCÓW  2022-23



MIĘDZYSZKOLNA  LIGA  STRZELECKA   2022/2023 - drużynowo

LP SZKOŁA 1.runda  2.runda  3.runda  4.runda  5.runda  6.runda  7.runda  SUMA

1 Liceum  Ogólnokształcące nr IV 655 813 657 834 865 3824

2 Liceum  Ogólnokształcące nr VII 607 808 616 804 868 3703

3 Liceum  Ogólnokształcące nr XV 683 792 612 785 815 3687

4 Elektroniczne  Zakłady Naukowe 660 738 624 788 769 3579

5 Zespół Szkół Elektronicznych i Teleinformatycznych 558 804 624 774 793 3553

6 Technikum nr 15 621 699 629 678 745 3372

7 Liceum  Ogólnokształcące nr VI 425 671 516 725 707 3044

8 Zespół Szkół Logistycznych 379 701 456 763 717 3016

9 Zespół Szkół Ekon.- Administracyjnych 455 633 468 527 0 2083


